Сельское поселение «Черемховское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2023 года                                                                                              № 85
с. Черемхово

Об отмене на территории сельского поселения «Черемховское» режима повышенной готовности
В связи с падением уровня воды в реках и нормализацией паводковой обстановки на территории сельского поселения «Черемховское», в соответствии со статьей 8 Устава сельского поселения «Черемховское» постановляю:

1. Отменить на территории сельского поселения «Черемховское» режим повышенной готовности с 11 сентября  2023г.

2. Постановление главы администрации сельского поселения «Черемховское» от 08.07.2023г.  № 30 «О введении на территории сельского поселения «Черемховское» режима повышенной готовности» признать утратившим силу.
Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                        В.С. Ковнер